
J&P Invest, Kbh. ApS

CVR-nr.: 63778710

Toldbodgade 36A 3 tv
1253 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2025

Jorgen Joost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J&P Invest, Kbh. ApS
Toldbodgade 36A 3 tv
1253 København K
e-mailadresse: info@joost.dk
CVR-nr.: 63778710
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 247.108 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat. Selskabet har afhændet sine aktiviteter i 2023.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 316.805 | 4.224.164 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -302.830 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -62.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 316.805 | 3.858.834 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -6.438 |
| Ordinært resultat før skat | | 316.805 | 3.852.396 |
| Skat af årets resultat | | -69.697 | -706.727 |
| Årets resultat | | 247.108 | 3.145.669 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 4.600.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -1.214.670 |
| Overført resultat | | 247.108 | -239.661 |
| I alt | | 247.108 | 3.145.669 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 26.300 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.000 | 884.606 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 655 | 8.330 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.655 | 919.236 |
| Likvide beholdninger | | 543.938 | 18.486 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 546.593 | 937.722 |
| AKTIVER I ALT | | 546.593 | 937.722 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 176.900 | -70.208 |
| Egenkapital i alt | | 476.900 | 229.792 |
| Skyldig selskabsskat | | 69.693 | 706.727 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 1.203 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 69.693 | 707.930 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 69.693 | 707.930 |
| PASSIVER I ALT | | 546.593 | 937.722 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0